

Número Registro Personal	Apellidos y nombre	Fecha de nacimiento			Ministerio	Localidad
		D.	M.	A.		
02AM04140	Fuente Pascual, María del Pilar de la	4	2	1946	Aire	Morón.
02AM04141	Sajardo Roncero, Sergia	9	3	1940	Ejército	Tenerife.
02AM04142	Durango Zapico, María Jesús	15	5	1940	Marina	San Fernando.
02AM04143	Espín Matéu, Ramón	1	1	1947	Marina	San Fernando.
02AM04144	Giraldo Méndez, María Yolanda	8	4	1953	Ejército	Tenerife.
02AM04145	Guillén Sánchez, María Isabel	31	7	1956	Marina	San Fernando.
02AM04146	Serrano Botella, Angel Domingo	5	8	1951	Marina	Las Palmas.
02AM04147	Piñeiro Sande, María del Pilar	31	5	1955	Marina	San Fernando.
02AM04148	Mozo Copete, Angeles	1	3	1953	Ejército	Tenerife.
02AM04149	Castañó Reguera, Fermelina	8	11	1954	Ejército	Barcelona.
02AM04150	Martín Salazar, Angela	11	9	1948	Ejército	Tenerife.
02AM04151	Puertas Magdalena, Margarita	23	10	1956	Ejército	Tenerife.
02AM04152	Díaz-Aguado Ros, Clara	26	11	1954	Ejército	Tenerife.
02AM04153	Rodríguez Alvaro, María Isabel	12	12	1956	Ejército	Tenerife.
02AM04154	Garrido Cano, María Antonia	7	4	1956	Ejército	Tenerife.
02AM04155	Martínez Díaz, Eulalia	12	11	1952	Ejército	Tenerife.
02AM04156	Benavente Delgado, María de los Angeles	9	6	1950	Marina	San Fernando.
02AM04157	Díaz del Río Pérez, María de la Purificación	8	3	1954	Marina	San Fernando.
02AM04158	Moreno de Alborán Calvo, Paloma María	29	4	1955	Marina	Las Palmas.
02AM04159	Peña Alonso, José Manuel	3	11	1952	Ejército	Las Palmas.

14780 *CORRECCION de erratas de la Orden de 30 de junio de 1976 por la que se adjudican, con carácter provisional los destinos o empleos civiles del concurso número 85 (ochenta y cinco) de la Junta Calificadora de Aspirantes a Destinos Civiles.*

Padecidos errores en la inserción de la mencionada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 172, de fecha 19 de julio de 1976, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 13998, columna primera, línea 47, donde dice: «Subteniente de la Guardia Civil don Ricardo Granados Lorenzo», debe decir: «Don Ricardo Granados Lorenzo».

En la página 13999, columna primera, línea 21, donde dice: «Educación y Ciencia. Madrid», debe decir: «Educación y Ciencia. Oviedo».

En la misma página y columna, línea 52, donde dice: «Guardia 1.ª de la Guardia Civil don Maximino Martínez Tarilonte», debe decir: «Don Máximo Martínez Tarilonte».

En la misma página y columna, línea 82, donde dice: «Guardia 1.ª de la Guardia Civil don Antonio Enrique Fernández», debe decir: «Don Antonio Enrique Fernández».

En la página 14000, columna 1.ª, línea 80, donde dice: «Clase cuarta.—Otros destinos», debe decir: «Clase tercera.—Otros destinos».

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES

14781 *REAL DECRETO 1845/1976, de 16 de julio, por el que se dispone que don Evaristo Ron Vilas cese en el cargo de Embajador de España en Honduras, por pase a otro destino, agradeciéndole los servicios prestados.*

A propuesta del Ministro de Asuntos Exteriores y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día dieciséis de julio de mil novecientos setenta y seis,

Vengo en disponer que don Evaristo Ron Vilas cese en el cargo de Embajador de España en Honduras, por pase a otro destino, agradeciéndole los servicios prestados.

Dado en Madrid a dieciséis de julio de mil novecientos setenta y seis.

JUAN CARLOS

El Ministro de Asuntos Exteriores,
MARCELINO OREJA AGUIRRE

14782 *REAL DECRETO 1846/1976, de 16 de julio, por el que se dispone que don Miguel Solano Aza cese en el cargo de Embajador Delegado Permanente de España ante la Oficina de las Naciones Unidas y de los Organismos Internacionales con sede en Ginebra, por pase a otro destino, agradeciéndole los servicios prestados.*

A propuesta del Ministro de Asuntos Exteriores y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día dieciséis de julio de mil novecientos setenta y seis,

Vengo en disponer que don Miguel Solano Aza cese en el cargo de Embajador Delegado Permanente de España ante la oficina de las Naciones Unidas y de los Organismos Internacionales, con sede en Ginebra, por pase a otro destino, agradeciéndole los servicios prestados.

Dado en Madrid a dieciséis de julio de mil novecientos setenta y seis.

JUAN CARLOS

El Ministro de Asuntos Exteriores,
MARCELINO OREJA AGUIRRE

14783 *REAL DECRETO 1847/1976, de 16 de julio, por el que don Marcelino Oreja Aguirre cesa en el cargo de Subsecretario de Asuntos Exteriores, agradeciéndole los servicios prestados.*

A propuesta del Ministro de Asuntos Exteriores y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día dieciséis de julio de mil novecientos setenta y seis,

Vengo en disponer que don Marcelino Oreja Aguirre cese en el cargo de Subsecretario de Asuntos Exteriores, por haber sido nombrado Ministro de Asuntos Exteriores, agradeciéndole los servicios prestados.

Dado en Madrid a dieciséis de julio de mil novecientos setenta y seis.

JUAN CARLOS

El Ministro de Asuntos Exteriores,
MARCELINO OREJA AGUIRRE

14784 *REAL DECRETO 1848/1976, de 16 de julio, por el que se designa Embajador de España en Etiopía a don Jesús Núñez Hernández.*

A propuesta del Ministro de Asuntos Exteriores y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día dieciséis de julio de mil novecientos setenta y seis,

Vengo en designar Embajador de España en Etiopía a don Jesús Núñez Hernández.

Dado en Madrid a dieciséis de julio de mil novecientos setenta y seis.

JUAN CARLOS

El Ministro de Asuntos Exteriores,
MARCELINO OREJA AGUIRRE

14785 *REAL DECRETO 1849/1976, de 16 de julio, por el que se nombra nuevo Gobernador por España del Fondo Monetario Internacional.*

Nombrado por Real Decreto número mil seiscientos siete/mil novecientos setenta y seis, de siete de julio, nuevo titular del Ministerio de Hacienda, se hace necesario que el Estado Español proceda a la nueva designación de Gobernador que ha de actuar como representante del mismo en el Fondo Monetario Internacional.